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EUDES: Ky éshté njé email i ardhur nga jashité adresave zyrtare geveritare. Mos klikoni URL-té ose
shkélidhjet nése nuk e njihni dhe/ose nuk i besoni dérguesit.

Péershéndetje,

Né pérgjigje té kérkesés tuaj dérguar me email mé daté 21.03.2025, Drejtoria e
Pérgjithshme e Metrologjisé ju b&n me dije se:

Numri | riparimeve, verifikimeve dhe vulosje té instrumenteve matés ligiérisht té kontrolluar,
shpérndarés karburanti pér periudhén e kérkuar &shté si vijon ;
- Pér vitin 2022 jané kryer 150 riparimeve, verifikimeve;

- Pér vitin 2023 jané kryer 149 riparimeve, verifikimeve;
- Pér vitin 2024 jané kryer 47 riparimeve, verifikimewve,

Puné té mbaré |



